TR Z Wi BUR R 4B AR IR iRk 55 R & 7]

s SRFEIE AL AR AETHR A E MRS PO RS AR IR IR & USRI & TR

: NMGZFCG-HT-2025-1038817

KM R R B ML ET 5. 432[2025]02742

AFRZITH: 2025411H13H



TEARYERE R ORI IR 55 R 5 1]

4 %5 : NMGZFCG-HT-2025-1038817

KIN (T .

BERF (275 -

N TR R ZXT5 B gL

= RIEE RS HE AT

FICTEHHAL PR T A F g5 hot

ICCHER IR

MR (RN RSN E BUGRIEE)
IR 22 i T BURF R I 0 R T SCE sUBIAI SRS, BRI BRI LR RAETT A A [, FFIL RIS

] P Hh ST A AR By BB S A

= RENE. BH. EH

R

LB R
AERIRAR
%

LB

AERFRAR

%

AR YEAE

FOLRFE AR

%

KB P
FERFR AR
%

77

LB
FERFR AR

%

LB
AERTF

%

LB i P
AERFE IR
%

77

LAmYEfz
AERTF R
%

AR YEfE
AERTR R
%

ARz
AERTR R
%

AR YEfE
AERTR R
%

AR YEfE
AERTR
%

AR
FRFE IR
%

L

AL

CERi

CERi

YEfz

IRT

TS

LIPS

IRT

HLi

LIEPIPS

BRI

H/E

B Go

¥1850.00

¥1280.00

¥960.00

¥960.00

¥350.00

¥280.00

¥280.00

¥280.00

¥280.00

¥280.00

¥280.00

¥200.00

¥180.00

(AN IR E R ) SEAIRIEBE I AE, ™ A% E0E

E# Go)

¥1850.00

¥1280.00

¥960.00

¥960.00

¥ 350.00

¥560.00

¥280.00

¥280.00

¥560.00

¥560.00

¥280.00

¥200.00

¥360.00



AR YEAE
AERIR AR
%

AW YEAE
AERIRR
5%

AR YEAE
AERIFAR
%

AR YEAE
AERIRAR
%

A YEAE
AERTR
5%

AR YEAE
AERTF
%

AR YEfE
AERIRAR
%

LB
AERIRAR
%

AR YEAE

AERFR AR

%

AR YEAE

FOLRFE AR

%

LB
FERFR AR
%

77

LB
AERTF R

%

AR YEfE
AERTF

%

LB
AERTF R
%

77

AR YEfE
AERTF R
%

AR YEfE
AERTR R
%

AR YEfE
AERTR R
%

AR YEfE
AERTF R
%

s
FRFE IR
%
ZhmdEfs
FRFE IR
%

VU%E e L

(E32:87

HLith

MR

g

g

g

g

¥ 71

g

2 E

¥120.00

¥100.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥90.00

¥ 80.00

¥80.00

¥ 80.00

¥ 80.00

¥ 80.00

¥ 80.00

¥80.00

¥120.00

¥100.00

¥450.00

¥90.00

¥360.00

¥90.00

¥360.00

¥90.00

¥90.00

¥360.00

¥90.00

¥90.00

¥180.00

¥80.00

¥80.00

¥80.00

¥80.00

¥640.00

¥ 80.00

¥80.00



AR YEfE
AERIF AR
%

AW YEAE
AERIRIR
%

AR YEAE
AERIFAR
%

AR YEfE
AERTR
5%

AR YEAE
AERTR
%

AR YEAE
AERIRAR
%

AR YEAE
AERIRAR
%

AR YEAE
AERFFAR
%

LB IR

AERFRAR

%

FEARLENE

FOLRFE AR

%

LB
FERFR R
%

LB
AERTF R

HLIE

HLIE

HLIE

HLIE

HLIE

HLIE

HLuE

B K

I K

¥12580.00 K5 (ANRMO : S AdUTA GG T

=. FERIE

(=) ZI7iR PR SS, HARSS RN GREGEEREEIHINED |

& FARHEIAT o

(2 4HE A 1% 35 4 5 ORIE LA

1.

2.

3.

BERBMEHKE: 400004 HE365KA:
T4y 50004 HE90R N

—gAEY . ME: 30004 HE30RA

1 ¥50.00
1 ¥50.00
1 ¥50.00
1 ¥40.00
1 ¥40.00
1 ¥40.00
1 ¥40.00
2 ¥20.00
2 ¥20.00
2 ¥20.00
2 ¥20.00
2 ¥20.00

¥50.00

¥50.00

¥50.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

(LB BT R AR AR (GB7258-2004)HFH

(=) ZHPXAEER B MR ESIIE. 7EF . ZR07 2058 5 TRAIE AR RN () Py, RIS a1 i o & 5t ok,
277 AR5,

(WU 275 RERAEAERE I R R SR T A 7= R BRIE ML XA 4% IE
PRUEIIN . 477 Xt I FAEEEOR . T ZEREC A ARHR S BE DL HoAt i T 2077 B i BRI T 5 A B AT A A2 B e e 4753

(I FEEFMERFERIEYN, 277N FI7 R SME—Fh el i 77 2 G e .

1.

LI A B IRGHE ARSI ARAE A 2 Y — e R A B T

AT

HREEFEWE LM ER . RREFWRBLTTTE, EiE
Pt 275 fdH.



2. LTT AT A A FAUE BRI . B MR REZOR B AT ) RO A i e 3 T LU e [N, 27 R A FIMLE M BE #
AR R AE A B B PRI

3. FERERUEIN, LJ7 R0 B T4 EOR . BB RS E LU HoAt i1 T 277 B S B8 T A AR B DA A e 7 53, 9
i1 77 fidH

(FS) 4R IR
LIT AR AAMEE T KL RSB I IR CH RSB R FR TR, IR RECV AR D
Mg —H.

g

[1]

H.
X +HH.
PO, OTRIBCRIS X%
(=) SO LEMR, WERAEH, ANERCTLERT, BEFEERNIE,
(D) AXNSEL 5 LTS, SAMEE A,
H. ZITHIRRLS X5
(—) 13 BUE R 7 5 I S5 R 4E 15 2
() ARERLE 73 H I R4S IR 55 LM BER
(=) FR it I YEAS I BRI 58 IR AE T4
(D FHER BRI 24 RIS E;
(HD FPRAIEFT A B 2456 B K A A8 R B E, A5 DL 7S 4 3R = R R B
(XD LT7 NARAFUF BT M40 s s AU kl, 1B SR as SR
K HhbssE
(=) H5XREGFEARP—VIBSE, WHLHETHE,
(D B8RRI R AN E R BIR, NS TEN R B B HA B E5 S 800 — IR B £ 5 A& A3 R 0% 5t

ff.

B AT R
(=) #EBsete)a, W7 RRNERN, LR 4RE AT AT, W77 RAELO H AR BTk el ATs st IR o SOAT R A% I
TR ) A SHRE A 23K

PERIRT AR SRIE SRR RN B H)

PERIRE TR ERAT A4 TR FEAROARAT BeAn A PR A =] SRAE e S AT

47 K 5. 05393101040012297

() WMLTTATUER T I7 AT B LA S B EEET, FO7 A BUE IR EIR AT R0 SR ER .

I\ EBATHE
132975 7K HH A R S 45 Y% 4 5 54T

Jus BEE RIAAT T 7 A i R A A 5 X
1. MR
2. B,



3. A RIEBEARE YRR .
+. HeEdEHEn
1. 2R E R MBS A SRS RS 5 = T7 .
2. AEFH—-R=0, @F ZRTFERRN(ERBURER)E I NSE A BE AR X7 MR RBURRIE & 51 %% — 0.

A AT AR, 285 207 I 4 T A2



TAN (S E): SRILTCHEOIZh PR TR A 7 AR 5 vt

H

b=y
S

BN FRJR
Huhik: S B X SRR Z TS O o

Hif: 15548602629

il R JRIRAE




	鄂尔多斯市政府采购车辆维修和保养服务采购合同
	车辆维修和保养服务采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 服务内容、单价、金额
	三、质量保证
	四、甲方的权利与义务
	五、乙方的权利与义务
	六、其他约定
	七、付款方式及期限
	八、违约责任
	九、因合同执行而产生问题的解决方式
	十、其它约定事项


